Копия

Дело №2-655/2022
КД-205
УИД №16MS0026-телефон-телефон
РЕШЕНИЕ
именем Российской Федерации
(резолютивная часть)
             дата

   адрес РТ

Мировой судья судебного участка № 1 по Ново-Савиновскому судебному району адрес фио,

рассмотрев в порядке упрощенного производства гражданское дело по иску наименование организации к фио Эдуардовичу о взыскании денежных средств по договору  займа,

Руководствуясь статьями  194-199, 232.4 ГПК РФ, суд
РЕШИЛ:

Исковые требования наименование организации удовлетворить.

Взыскать с фио Эдуардовича (паспортные данные)  в пользу наименование организации (ИНН 7730233723) задолженность по договору займа №1396848-6 от дата, заключенному с наименование организации в размере сумма,  расходы по оплате государственной пошлины в размере сумма.

Лица, участвующие в деле, их представители вправе подать заявление о составлении мотивированного решения суда в течение пяти дней со дня подписания резолютивной части решения суда по делу, рассмотренному в порядке упрощенного производства.

Мотивированное решение суда изготавливается в течение десяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей соответствующего заявления или со дня подачи апелляционной жалобы.

Решение по результатам рассмотрения дела в порядке упрощенного производства может быть обжаловано в Ново-Савиновский районный суд адрес через судебный участок №1 по Ново-Савиновскому судебному району адрес в течение пятнадцати дней со дня его принятия, а в случае составления мотивированного решения суда по заявлению лиц, участвующих в деле, их представителей - со дня принятия решения в окончательной форме.
          Мировой судья:                   (подпись)

Копия верна.

Мировой судья:

            фио
          Решение вступило в законную силу _______________________ дата
          Мировой судья:                                                                  фио